
Konkurso į Lietuvos Respublikos  

diplomatinę tarnybą organizavimo 

tvarkos aprašo 

1 priedas 

 

KONKURSO Į LIETUVOS RESPUBLIKOS DIPLOMATINĘ TARNYBĄ 

KOMISIJOS NARIO, SEKRETORIAUS AR STEBĖTOJO NEŠALIŠKUMO 

DEKLARACIJA IR KONFIDENCIALUMO PASIŽADĖJIMAS 

 

_____________________ 
(data) 

 
Aš,_________________________________________________________________________, 

(vardas, pavardė) 

būdamas Konkurso į Lietuvos Respublikos diplomatinę tarnybą (toliau ‒ Konkursas) 
___________________,  

(komisijos (toliau ‒ Komisija) pirmininkas, pirmininko pavaduotojas, narys, sekretorius, stebėtojas) 

pareiškiu ir pasižadu: 
1. Objektyviai, dalykiškai, be išankstinio nusistatymo, vadovaudamasis visų Konkurso dalyvių 

lygiateisiškumo principu, atlikti savo pareigas ir būti nešališkas. 

2. Jeigu paaiškėja, kad mano sutuoktinis, artimasis giminaitis ar asmuo, susijęs su manimi 

svainystės ryšiais, dalyvauja Konkurse, kurio rezultatais aš galiu būti tiesiogiai ar netiesiogiai 
suinteresuotas, arba yra kitokių aplinkybių, kurios kelia abejonių dėl mano nešališkumo, nedelsdamas 

informuoti apie tai Komisijos narius (taikoma Komisijos nariams, išskyrus Komisijos pirmininką ir 

Komisijos pirmininko pavaduotoją) ir nusišalinti nuo Konkurse dalyvaujančio asmens vertinimo arba 
informuoti Komisijos narius ir užsienio reikalų ministrą (taikoma Komisijos pirmininkui ir Komisijos 

pirmininko pavaduotojui) ir inicijuoti Komisijos sudėties pakeitimą. Man išaiškinta, kad asmenys, susiję 

su manimi artimos giminystės ar svainystės ryšiais, yra: mano tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai 
(įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ir jų sutuoktiniai ir sugyventiniai, mano sutuoktinis ar 

sugyventinis, taip pat mano ir mano sutuoktinio ar sugyventinio posūniai, podukros, patėviai, pamotės, 

uošvės, uošviai, žentai, marčios, svainiai, mošos ir jų sutuoktiniai ar sugyventiniai, sutuoktinio, 

sugyventinio tėvai (įtėviai), vaikai (įvaikiai), broliai (įbroliai), seserys (įseserės), seneliai, vaikaičiai ar 
jų sutuoktiniai, sugyventiniai. 

3. Naudoti konfidencialią informaciją, kuri taps man žinoma vykstant Konkursui, tik teisės aktų 

nustatytais tikslais ir tvarka, taip pat saugoti ją tokiu būdu, kad tretieji asmenys neturėtų galimybės su 
ja susipažinti ir pasinaudoti, išskyrus teisės aktuose nustatytus atvejus. Man išaiškinta, kad 

konfidencialią informaciją sudaro Konkurso užduočių turinys, informacija, susijusi su pasirengimu 

Konkursui, taip pat ir su viešųjų pirkimų procedūromis, informacija apie Konkurso sąlygas, eigą, 

rezultatus, konkurso dalyvių vertinimo išvadas, išskyrus viešai skelbiamą informaciją, taip pat kita 
informacija, susijusi su Konkurso procedūromis, jeigu jos atskleidimas prieštarauja galiojantiems teisės 

aktams, pažeidžia teisėtus konkurso dalyvių interesus arba trukdo užtikrinti sąžiningą konkurenciją. 

4. Neatskleisti Konkurso metu man pateiktos asmeninio pobūdžio informacijos apie Konkurse 
dalyvaujančius asmenis jokiai trečiajai šaliai, išskyrus teisės aktuose nustatytus atvejus. 

5. Esu įspėtas, kad pažeidęs šią deklaraciją ir šį pasižadėjimą turėsiu atsakyti už savo veiklą 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 
 

 

________________________ ________________________ 
(parašas)  (vardas, pavardė) 

 

 

______________ 

 


